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        MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES                                    DIRECTION 910        ANNEE 2019    PAGE :  1
                                         ETAT DE NOTIFICATION DES BASES D'IMPOSITION PREVISIONNELLES               1259 TEOM - I

                                            A LA TAXE D'ENLEVEMENT DES ORDURES MENAGERES

                                                       TAXE INSTITUEE PAR L'EPCI

        COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION : 012 T012

        Bases exonérées sur délibération        :             0

        Pas de plafonnement institué            :       >>>>>>>

        Coefficient                             :       >>>>>>>

        Bases définitives de l'année précédente :   211 389 662

        Bases prévisionnelles d'imposition      :   216 367 268

        I-COMMUNES DONT LES TAUX TEOM NE SONT PAS EN COURS D'HARMONISATION PROGRESSIVE
        ==============================================================================

        +=====================================================================================================================+
        |                              |                            |                            |                            |
        |            ZIP               |    BASES PREVISIONNELLES   |           TAUX             |     PRODUITS ATTENDUS      |
        |                              |                            |                            |                            |
        |------------------------------+----------------------------+----------------------------+----------------------------|
        |                              |                            |                            |                            |
        | 01 ATHIS MONS                |           42 298 276       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 02 JUVISY SUR ORGE           |           23 845 614       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 03 MORANGIS                  |           27 646 360       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 04 PARAY VIEILLE POSTE       |           25 769 889       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 05 SAVIGNY SUR ORGE          |           51 063 221       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 06 VIRY CHATILLON            |           45 743 908       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        +=====================================================================================================================+



                  ETAT ANNEXE DETAILLE SUR LES BASES PREVISIONNELLES PAR ZONE INTERCOMMUNALE DE PERCEPTION            PAGE : 2
                  ========================================================================================
        III- COMMUNES DONT LES TAUX TEOM NE SONT PAS EN COURS D'HARMONISATION PROGRESSIVE
        =================================================================================

        COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION : 012 T012                                                                    1259 TEOM - I

        +==================================================================================================================+
        |       Zone Intercommunale      |               COMMUNES               |   Zone Infra   |    BASES D'IMPOSITION   |
        |          de Perception         |                                      |    Communale   |     PREVISIONNELLES     |
        |--------------------------------+--------------------------------------+----------------+-------------------------|
        | 01 ATHIS MONS                  |  027 ATHIS MONS                      |        P       |         42 298 276      |
        | 02 JUVISY SUR ORGE             |  326 JUVISY SUR ORGE                 |        P       |         23 845 614      |
        | 03 MORANGIS                    |  432 MORANGIS                        |        P       |         27 646 360      |
        | 04 PARAY VIEILLE POSTE         |  479 PARAY VIEILLE POSTE             |        P       |         25 769 889      |
        | 05 SAVIGNY SUR ORGE            |  589 SAVIGNY SUR ORGE                |        P       |         51 063 221      |
        | 06 VIRY CHATILLON              |  687 VIRY CHATILLON                  |        P       |         45 743 908      |
        +==================================================================================================================+



        MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES                                    DIRECTION 940        ANNEE 2019    PAGE :  1
                                         ETAT DE NOTIFICATION DES BASES D'IMPOSITION PREVISIONNELLES               1259 TEOM - I

                                            A LA TAXE D'ENLEVEMENT DES ORDURES MENAGERES

                                                       TAXE INSTITUEE PAR L'EPCI

        COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION : 012 GRAND-ORLY SEINE BIEVRE

        Bases exonérées sur délibération        :       347 889

        Pas de plafonnement institué            :       >>>>>>>

        Coefficient                             :       >>>>>>>

        Bases définitives de l'année précédente :   358 470 625

        Bases prévisionnelles d'imposition      :   365 083 189

        I-COMMUNES DONT LES TAUX TEOM NE SONT PAS EN COURS D'HARMONISATION PROGRESSIVE
        ==============================================================================

        +=====================================================================================================================+
        |                              |                            |                            |                            |
        |            ZIP               |    BASES PREVISIONNELLES   |           TAUX             |     PRODUITS ATTENDUS      |
        |                              |                            |                            |                            |
        |------------------------------+----------------------------+----------------------------+----------------------------|
        |                              |                            |                            |                            |
        | 01 ARCUEIL                   |           51 439 488       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 02 CACHAN                    |           48 898 431       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 03 FRESNES CLOS LA GARENNE   |            3 517 222       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 04 FRESNES HORS CLOS LA GAREN|           34 391 147       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 05 GENTILLY                  |           40 878 478       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 06 L'HAY LES ROSES           |           49 169 150       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 07 LE KREMLIN BICETRE        |           51 224 424       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 08 VILLEJUIF                 |           85 564 849       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        +=====================================================================================================================+



                  ETAT ANNEXE DETAILLE SUR LES BASES PREVISIONNELLES PAR ZONE INTERCOMMUNALE DE PERCEPTION            PAGE : 2
                  ========================================================================================
        III- COMMUNES DONT LES TAUX TEOM NE SONT PAS EN COURS D'HARMONISATION PROGRESSIVE
        =================================================================================

        COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION : 012 GRAND-ORLY SEINE BIEVRE                                                 1259 TEOM - I

        +==================================================================================================================+
        |       Zone Intercommunale      |               COMMUNES               |   Zone Infra   |    BASES D'IMPOSITION   |
        |          de Perception         |                                      |    Communale   |     PREVISIONNELLES     |
        |--------------------------------+--------------------------------------+----------------+-------------------------|
        | 01 ARCUEIL                     |  003 ARCUEIL                         |        P       |         51 439 488      |
        | 02 CACHAN                      |  016 CACHAN                          |        P       |         48 898 431      |
        | 03 FRESNES CLOS LA GARENNE     |  034 FRESNES                         |        P       |          3 517 222      |
        | 04 FRESNES HORS CLOS LA GARENNE|  034 FRESNES                         |       RA       |         34 391 147      |
        | 05 GENTILLY                    |  037 GENTILLY                        |        P       |         40 878 478      |
        | 06 L'HAY LES ROSES             |  038 L'HAY LES ROSES                 |        P       |         49 169 150      |
        | 07 LE KREMLIN BICETRE          |  043 LE KREMLIN BICETRE              |        P       |         51 224 424      |
        | 08 VILLEJUIF                   |  076 VILLEJUIF                       |        P       |         85 564 849      |
        +==================================================================================================================+




